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Laboratorium NV

Y
Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte CTl-ext Actief bestanddeel Antibioticaklasse Kleurcode_NL MAH DDDA, LAye Opmerking
AIVLOSIN KIPPEN/KALKOENEN 625 mg/g gran. oplosb. po40 g 338633-01 Tylvalosine Macroliden Oranje Eco Animal Health Ltd 25 1
AIVLOSIN KIPPEN/KALKOENEN 625 mg/g gran. oplosb. po 400 g 338642-01 Tylvalosine Macroliden Oranje Eco Animal Health Ltd 25 1
ALTIDOX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 502737-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dechra Regulatory BV 20 1
AMATIB 800 mg/g VARKEN/KIP pdr oplosb. po 1 kg 477795-04 Amoxicilline Penicillines ES Oranje Krka, D.D. Novo Mesto 13,9 1
AMOXY ACTIVE 697 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 461102-04 Amoxicilline Penicillines ES Oranje Dopharma Research BV 20 1
AMOXY ACTIVE 697 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 461093-01 Amoxicilline Penicillines ES Oranje Dopharma Research BV 20 1
AMOXY ACTIVE 697 mg/g pdr oplosb. po 5 kg 461093-03 Amoxicilline Penicillines ES Oranje Dopharma Research BV 20 1
AMOXYCILLINE 70% pdr oplosb. po 1 kg 233764-05 Amoxicilline Penicillines ES Oranje f:ii:izg;a;o,:\a/) / Kempisch 14 1
APRAVET 552 IE/mg pdr oplosb. po 1811,6 g 537484-01 Apramycine Aminoglycosiden Oranje Huvepharma NV 80 1
APRAVET 552 IE/mg pdr oplosb. po 90,58 g 537475-01 Apramycine Aminoglycosiden Oranje Huvepharma NV 80 1
BAYTRIL 10% opl. po 1| 140314-02 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood Bayer Animal Health GmbH 10 1
BAYTRIL 10% opl. po 100 ml 140314-01 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood Bayer Animal Health GmbH 10 1
COLDOSTIN 4800000 IE/g pdr oplosb. po 1 kg 504346-01 Colistine Polymyxines Oranje Dopharma Research BV 3,675 1
COLIPLUS 2,000,000 IU/ml opl. po 11 360184-02 Colistine Polymyxines Oranje Divasa-Farmavic SA 3,1275 1
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 1020 MIE 20 prst 498657-03 Colistine Polymyxines Oranje ANDERSEN SA 3,33 1
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 615 MIE 20 prst 498657-02 Colistine Polymyxines Oranje ANDERSEN SA 3,33 1
COLIXYME 22 500 000 IE/g pdr oplosb. po 6150 MIE 1 prst 498657-01 Colistine Polymyxines Oranje ANDERSEN SA 3,33 1
COSUMIX PLUS pdr oplosb. po 2 kg 127154-04 Trim_sulfa Trimethoprim_sulfamiden VMD NV 24 1
COSUMIX PLUS pdr oplosb. po 500 g 127154-02 Trim_sulfa Trimethoprim_sulfamiden VMD NV 24 1
DFV DOXIVET 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 475306-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje Divasa-Farmavic SA 13,005 1
DOKAMOX 80% pdr oplosb. po 1 kg 199157-04 Amoxicilline Penicillines ES Oranje Emdoka BVBA 20 1
DOXATIB 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 501662-04 Doxycycline Tetracyclines Oranje Krka, D.D. Novo Mesto 13,005 1
DOXX-SOL pdr oplosb. po 1 kg 468826-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Huvepharma NV 21,675 1
DOXX-SOL pdr oplosb. po 5 kg 468826-02 Doxycycline Tetracyclines Oranje Huvepharma NV 21,675 1
DOXYLIN 50% WSP pdr oplosb. po 1 kg 263916-01 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 21,675 1
DOXYLIN 50% WSP pdr oplosb. po 5 kg 435723-03 Doxycycline Tetracyclines Oranje Dopharma Research BV 21,675 1
DOXYVETO-C pdr oplosb. po 1 kg 526595-02 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 21,675 1
DOXYVETO-CITRIX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg 509600-02 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 17,34 1
DOXYVETO-CITRIX 500 mg/g pdr oplosb. po 2 kg 371935-05 Doxycycline Tetracyclines Oranje VMD NV 17,34 1
EMDOTRIM 10% SOL opl. po 100 ml 235523-01 Trim_sulfa Trimethoprim_sulfamiden Emdoka BVBA 40 1
EMDOTRIM 10% SOL opl. po 1000 ml 235523-02 Trim_sulfa Trimethoprim_sulfamiden Emdoka BVBA 40 1
EMDOTRIM 10% SOL opl. po 5000 ml 235523-04 Trim_sulfa Trimethoprim_sulfamiden Emdoka BVBA 40 1
ENRO-K 10% opl. po 11 343113-02 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood Laboratorios Karizoo (Es) SA 10 1
ENROSHORT 100 mg/ml opl. po 11 388726-01 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood Krka, D.D. Novo Mesto 10 1
ENROSHORT 100 mg/ml opl. po 100 ml 388735-01 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood Krka, D.D. Novo Mesto 10 1
ENROVETO 100 mg/ml opl. po 11 365486-02 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood Vetpharma Animal Health SL 10 1
ENROXAL 100 mg/ml opl. po 11 445182-01 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood Krka, D.D. Novo Mesto 10 1
ENTERFLUME 50% pdr oplosb. po 1 kg 207742-01 Flumequine Fluoroquinolones Rood Dopharma Research BV 10 1
FLOXAMAX 100 mg/ml opl. po 11 355144-01 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood E:Lac)i;i:ﬁ;an:ose) / Kempisch 10 1
FLOXAMAX 100 mg/ml opl. po 5 | 355144-02 Enrofloxacine Fluoroquinolones Rood Kela (Laboratoria) / Kempisch 10 1
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Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte
FLUMIQUIL 50% pdr oplosb. po 1 kg

HYDRODOXX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg
LINCOCIN 40% pdr oplosb. po 1,5 kg

LINCOCIN 40% pdr oplosb. po 150 g
LINCO-SPECTIN 100 pdr oplosb. po 1,5 kg
METAXOL 20/100 mg/ml opl. po 5|

METHOXASOL 20/100 mg/ml opl. po 11
METHOXASOL 20/100 mg/ml opl. po 5 |
MOXAPULVIS 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg
MOXAPULVIS 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg
OCTACILLIN KIPPEN 697 mg/g pdr oplosb. po 500 g
ORIGIN pdr oplosb. po 1 kg

PHARMASIN 100 mg/g premix 20 kg

PHARMASIN 100% gran. oplosb. po 1,1 kg
PHARMASIN 250 mg/g premix 20 kg

PHENOCILLIN 800 mg/g pdr oplosb. po 500 g
PHENOXYPEN WSP pdr oplosb. po 1 kg
PHENOXYPEN WSP pdr oplosb. po 1 kg
PROMYCINE PULVIS 1,000 IE/mg pdr oplosb. po 1 kg
PROMYCINE PULVIS 4,800 IE/mg pdr oplosb. po 1 kg
PROMYCINE PULVIS 4,800 IE/mg pdr oplosb. po 1 kg
PULMOTIL AC opl. po 960 ml

QUINOFLOX 100 mg/ml opl. po 11

QUINOFLOX 100 mg/ml opl. po 12x 1|
QUINOFLOX 100 mg/ml opl. po 4x 5 |

QUINOFLOX 100 mg/ml opl. po 51

SOLAMOCTA 697 mg/g pdr oplosb. po 500 g
SOLUDOX 15% pdr oplosb. po 1 kg

SOLUDOX 15% pdr oplosb. po 100 g

SOLUDOX 15% pdr oplosb. po 10x 100 g

SOLUDOX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg

SOLUDOX 500 mg/g pdr oplosb. po 1 kg

SOLUDOX 500 mg/g pdr oplosb. po 10x 100 g

SPECTOLIPHEN 100 pdr oplosb. po 1,5 kg

SPECTOLIPHEN 100 pdr oplosb. po 150 g

SPECTRON 100 mg/ml opl. po 1|
SURAMOX 1000 mg/g pdr oplosb. po 1 kg
T.S. SOL 20/100 mg/ml opl. po 51

TIALIN 250 mg/ml opl. po 51

TIAMUTIN 10% premix 5 kg

TIAMUTIN 45% PIGS-CHICKEN-TURKEY gran. oplosb. po 1 kg

CTl-ext
121317-01
379373-01
151331-02
151331-01
061957-02
501173-01
430927-01
430927-02
528524-02
528515-01
279194-03
169136-02
337163-02
387143-01
337172-02
485431-04
292354-02
362266-01
171491-01
192272-04
322077-04
206613-02
400434-03
400434-01
400434-02
400434-04
489502-03
327336-01
191527-01
191527-02
313871-04
240615-04
313871-05

142721-02

142721-01

379145-02
442845-03
520773-01
533333-01
300964-01
111657-05
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Actief bestanddeel
Flumequine
Doxycycline
Lincomycine
Lincomycine
Lincomycine_spectinomycine
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Trim_sulfa
Amoxicilline
Amoxicilline
Amoxicilline
Amoxicilline
Tylosine
Tylosine
Tylosine
Fenoxymethylpenicilline
Fenoxymethylpenicilline
Fenoxymethylpenicilline
Colistine
Colistine
Colistine
Tilmicosine
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Enrofloxacine
Amoxicilline
Doxycycline
Doxycycline
Doxycycline
Doxycycline
Doxycycline

Doxycycline

Lincomycine_spectinomycine

Lincomycine_spectinomycine

Enrofloxacine
Amoxicilline
Trim_sulfa
Tiamuline
Tiamuline

Tiamuline

Antibioticaklasse
Fluoroquinolones
Tetracyclines
Lincosamiden
Lincosamiden
Lincomycine_spectinomycine
Trimethoprim_sulfamiden
Trimethoprim_sulfamiden
Trimethoprim_sulfamiden
Penicillines ES
Penicillines ES
Penicillines ES
Penicillines ES
Macroliden
Macroliden
Macroliden
Penicillines
Penicillines
Penicillines
Polymyxines
Polymyxines
Polymyxines
Macroliden
Fluoroquinolones
Fluoroquinolones
Fluoroquinolones
Fluoroquinolones
Penicillines ES
Tetracyclines
Tetracyclines
Tetracyclines
Tetracyclines
Tetracyclines

Tetracyclines

Lincomycine_spectinomycine

Lincomycine_spectinomycine

Fluoroquinolones
Penicillines ES
Trimethoprim_sulfamiden
Pleuromutilinen
Pleuromutilinen

Pleuromutilinen

Kleurcode_NL

Rood

Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Rood

Rood

Rood

Rood

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Rood

Oranje

MAH

Ceva Sante Animale NV
Huvepharma NV

Zoetis Belgium SA

Zoetis Belgium SA

Zoetis Belgium SA

Dechra Regulatory BV

Eurovet Animal Health BV
Eurovet Animal Health BV
VMD NV

VMD NV

Eurovet Animal Health BV
Intervet International BV
Huvepharma NV

Huvepharma NV

Huvepharma NV

Eurovet Animal Health BV
Dopharma Research BV
Dopharma Research BV

VMD NV

VMD NV

VMD NV

Eli Lilly Benelux SA

Global Vet Health

Global Vet Health

Global Vet Health

Global Vet Health

Eurovet Animal Health BV
Dechra Veterinary Products NV
Dechra Veterinary Products NV
Dechra Veterinary Products NV
Dechra Veterinary Products NV
Dechra Veterinary Products NV
Eurovet Animal Health BV

Kela (Laboratoria) / Kempisch
Laboratorium NV

Kela (Laboratoria) / Kempisch
Laboratorium NV

Laboratorios Hipra SA

Virbac SA

Dopharma Research BV
Dechra Regulatory BV

VMD NV

VMD NV

DDDA,,,
12
20

50
45

33

33
13,1
13,1
10,455
10,5
80,88
58,57
80,88
16,75
16,75
16,75
7,35
7,35
7,35
17,5
10

10

10

10
13,1
17,34
17,34
17,34
13,005
13,005
13,005

50

50

10
13,05
45
25
25
25
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Product, vorm, toedieningsweg, vp-grootte
TILDOSIN 250 mg/ml opl. po 5040 ml
TILDOSIN 250 mg/ml opl. po 960 ml
TILMOVET 250 mg/ml opl. po 960 ml
TUCOPRIM premix 25 kg
TYLAN 100 gran. po 1 kg
TYLAN 250 VET premix 25 kg
TYLAN pdr oplosb. po 1 kg
TYLOGRAN gran. oplosb. po 1 kg
TYLOGRAN gran. oplosb. po 550 g
TYLOLIDE pdr oplosb. po 100 MIE

TYLOSINE 75% pdr oplosb. po 133 g

TYLOSINE 75% pdr oplosb. po 1333 g

UNISOL 100 mg/ml opl. po 11
VETMULIN 100 g/kg premix 20 kg
VETMULIN 450 mg/g gran. oplosb. po 1 kg

CTl-ext
531040-01
530951-01
324222-01
325035-06
140131-01
320643-02
115814-01
519662-03
473173-01

216422-02

216422-06

338292-02
333453-02
333471-01

Actief bestanddeel
Tilmicosine
Tilmicosine
Tilmicosine
Trim_sulfa
Tylosine
Tylosine
Tylosine
Tylosine
Tylosine

Tylosine

Tylosine

Tylosine

Enrofloxacine
Tiamuline

Tiamuline
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Antibioticaklasse
Macroliden
Macroliden
Macroliden
Trimethoprim_sulfamiden
Macroliden
Macroliden
Macroliden
Macroliden
Macroliden

Macroliden

Macroliden

Macroliden

Fluoroquinolones
Pleuromutilinen

Pleuromutilinen

Kleurcode_NL

Oranje
Oranje

Oranje

Oranje
Oranje
Oranje
Oranje
Oranje

Oranje

Oranje

Oranje

Rood

Geel

MAH
Dopharma Research BV
Dopharma Research BV
Huvepharma NV
Zoetis Belgium SA
Eli Lilly Benelux SA
Eli Lilly Benelux SA
Eli Lilly Benelux SA
Dopharma Research BV
Dopharma Research BV
Laboratoires Biove
Kela (Laboratoria) / Kempisch
Laboratorium NV
Kela (Laboratoria) / Kempisch
Laboratorium NV
Vetpharma Animal Health SL
Huvepharma NV
Huvepharma NV

DDDA,,
17,5
17,5
17,5
27,5
60,46
60,46
73
58,57
58,57
45

120

120

10
25
20,25
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